

# Årsredovisning

för

## High Road Förvaltning AB

559180-4405

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Max Brådhe, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för High Road Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, management och organisation, och även värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 64          | 43          | 58          | 53          |
| Resultat efter finansiella poster | 941         | 370         | -15         | 54          |
| Soliditet (%)                     | 97,3        | 97,1        | 65,3        | 64,5        |

Nettoomsättningen ökade med cirka 50 % som en följd av en ökning i antalet uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 418 809                        | 370 039                   | <b>838 848</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 370 039                        | -370 039                  | <b>0</b>        |
| Utdelning på<br>extrasämma                  |                           | -788 847                       |                           | <b>-788 847</b> |
| Årets resultat                              |                           |                                | 941 402                   | <b>941 402</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1</b>                       | <b>941 402</b>            | <b>991 403</b>  |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 1              |
| årets vinst            | 941 402        |
|                        | <b>941 403</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 941 403        |
|                        | <b>941 403</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2025-01-01</b>  | <b>2024-01-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2025-12-31</b> | <b>-2024-12-31</b> |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                    |                    |
| Nettoomsättning  |            | 64 362             | 43 050             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>64 362</b>      | <b>43 050</b>      |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                    |                    |
| Inköp av varor och tjänster  |            | -3 571             | 0                  |
| Övriga externa kostnader   |            | -108 007           | -73 351            |
| Personalkostnader  |            | 0                  | -1 120             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-111 578</b>    | <b>-74 471</b>     |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-47 216</b>     | <b>-31 421</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                    |                    |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             |            | 997 500            | 0                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 0                  | 458 216            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 1 118              | -12 372            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -10 000            | -44 384            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>988 618</b>     | <b>401 460</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>941 402</b>     | <b>370 039</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>941 402</b>     | <b>370 039</b>     |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>941 402</b>     | <b>370 039</b>     |

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>             |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 2          | 355 367           | 198 767           |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3          | 500 000           | 500 000           |
| Andra långfristiga fordringar                               | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>855 367</b>    | <b>698 767</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>855 367</b>    | <b>698 767</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 3 000             | 0                 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 65 000            | 80 000            |
| Övriga fordringar   |            | 1                 | 21                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>68 001</b>     | <b>80 021</b>     |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                                |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 95 809            | 85 116            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>95 809</b>     | <b>85 116</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>163 810</b>    | <b>165 137</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>1 019 177</b>  | <b>863 904</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1                 | 418 809           |
| Årets resultat                               |            | 941 402           | 370 039           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>941 403</b>    | <b>788 848</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>991 403</b>    | <b>838 848</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 875               | 1 750             |
| Övriga skulder                               |            | 16 899            | 13 306            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>27 774</b>     | <b>25 056</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 019 177</b>  | <b>863 904</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 214 267        | 38 000         |
| Inköp   | 166 600        | 166 600        |
| Omklassificeringar                              | 0              | 9 667          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>380 867</b> | <b>214 267</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -15 500        | -15 500        |
| Årets nedskrivningar                            | -10 000        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-25 500</b> | <b>-15 500</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>355 367</b> | <b>198 767</b> |

**Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 500 000           | 45 000            |
| Omklassificeringar                              | 0                 | 455 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>    |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 44 384            | 540 384           |
| Omklassificeringar                              | 0                 | -496 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>44 384</b>     | <b>44 384</b>     |
| Ingående nedskrivningar                         | -44 384           | 0                 |
| Årets nedskrivningar                            | 0                 | -44 384           |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-44 384</b>    | <b>-44 384</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Stockholm

*Max Brådhe*  
Max Brådhe  
Verkställande direktör  
2026-04-29